
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Roma 
IV Unità Operativa – Personale A.T.A ed Educativo 

Via Frangipane,41  – 00184 Roma  - � 067739/2610 
PEC usprm@postacert.istruzione.it     PEO: ata.rm@istruzione.it  

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 

IL  DIRIGENTE 

VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in materia di 
istruzione;  

VISTA l’ipotesi di CCNI del 28/6/2018  riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2018/19; 

TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del personale A.T.A.; 

VISTE le sedi vacanti e disponibili; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per il profilo di 
Assistente Amministrativo e Assistente Tecnico ; 

VISTO 
 
 
VISTO 

i propri provvedimenti n. 18741-18743 del 28/8/2018 con i quali sono state 
disposte le utilizzazioni e le assegnazione provvisorie per il profilo di Assistente 
Amministrativo e Assistente Tecnico per l’a.s. 2018/19; 

il provvedimento di rettifica n. 18992 del 31/08/2018 

ESAMINATI  i reclami pervenuti;  

RITENUTA la necessità nell’interesse pubblico e nell’esercizio del potere di autotutela di 
procedere alla rettifica del provvedimento di assegnazione suddetto; 

D I S P O N E 

 Il provvedimento n. 18741 e n.18743 del 28/8/2018  relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni 
provvisorie, per l’a.s. 2018/19 , del personale A.T.A.  Assistente Amministrativo e Assistente Tecnico è 
modificato ed integrato  come appresso indicato: 

ASSISTENTI TECNICI 

Utilizzazioni 
Nome e cognome Titolarità Sede assegnata 
Carmela Anello -   RMIS02300R Via Sarandì –AR36 RMIS02300R Via Sarandì – AR12 
Nino D’Agostino    No per sede 
Maura Sergianni  No per sede – No cambio area 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

Utilizzazioni 

 
Nome e cognome Titolarità Sede assegnata 
Antonella Massimiani -   RMIC83800A I.C. Colombo RMIS03100Q I.I.S. Paolo Baffi 

 
Esclusi 

De Angelis Gianluca 

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0019039.31-08-2018



 

 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure  previste dagli articoli 135 
(con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136,137 e 138 del 
CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
        

                          Il Dirigente 
                        Rosalia Spallino 
 (firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ex art. 3 del D.lgs. 39/93)  
 

  
- All’Albo Sede 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado 
- Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi  


